
3ª Etapa CGO 2022 - Médio
Distrito de São Valentin 21.8.2022

Clube de Orientação de Santa Maria

Lucas Pereira
Rumo Verde Clube Orientação
Percurso : H Adulto B
Distancia : 3500m (Desnivel 90m)
Tempo : 0:54:34 (15'35"/km)

2/6 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Arthur Nieto Schilling Pinheiro 0:43:20
3. João Luiz Da Rosa Henriques 0:59:45

1. 48 00:01:44 173m 10'01"/km
2. 75 00:03:36 00:05:20 208m 17'18"/km
3. 39 00:02:06 00:07:26 244m 8'36"/km
4. 84 00:01:46 00:09:12 205m 8'37"/km
5. 91 00:05:58 00:15:10 273m 21'51"/km
6. 88 00:05:12 00:20:22 347m 14'59"/km
7. 87 00:04:37 00:24:59 326m 14'10"/km
8. 85 00:03:40 00:28:39 289m 12'41"/km
9. 83 00:10:48 00:39:27 121m 89'15"/km

10. 43 00:04:10 00:43:37 226m 18'26"/km
11. 74 00:02:57 00:46:34 178m 16'34"/km
12. 38 00:02:50 00:49:24 183m 15'29"/km
13. 32 00:01:32 00:50:56 125m 12'16"/km
14. 33 00:01:17 00:52:13 185m 6'56"/km
15. 42 00:02:07 00:54:20 283m 7'29"/km
16. 999 00:00:14 00:54:34 68m 3'26"/km
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